
V noci

Nik Tendo

Už vědí že letim jak páv
Už vědí kolik jede mustang
Nevědí ale kdo sem já
Se bojíš měl jsi doma zůstat

Protože kdo se bojí
Do lesa nesmí (ne, ne, ne)
Kdo se nezeptá, nic se nedoví (se nic nedoví)
A kdo se nesnaží, nic neumí (nic neumí)
Kdo se neotáčí zůstane chudý

Ja, ja, ja chci ty diamanty, vilu, káry (vilu, káry)
Zatim pronájem bytu, furt na káry (furt na káry)

Co se děje v noci nechceš vědět mami
Co se děje v noci nechceš vědět radši
Co se děje v noci nechceš vědět mami
Co se děje v noci nechceš vědět radši

Zlatá generace, gold, mladý zmrdi
Co děláme v noci nechceš vědět radši

Co se děje nechceš vědět radši
Si měl schovat svou ex, než se stala tvou ex
Potkala totiž mě, a začala mi říkat gold
Tim myslím zlato
Já, já, já

Viděl sem plameny, v jejích očích
Kupuju drinky, ona kolem mě točí se
Dala mi pusu, říká příjdu hned
A než se vrátí já mám další dvě (mam další dvě)
A než se vrátí já mám další dvě (mam další dvě)

Přes den měsíc, v noci slunce
Spánek je pro chudý
Já chci milion na účtě
A proto nespim vůbec
A nebo málo

Já svůj sen žiju, tobě se to zdálo, zdálo, zdálo
A tobě se to jen zdálo
Sedm dní, sedm nocí
Nightride, noční závod

Sedm dní, sedm nocí
Nightride, noční závod
Noční závod

Co se děje v noci nechceš vědět mami
Co se děje v noci nechceš vědět radši
Zlatá generace, gold, mladý zmrdi
Co děláme v noci nechceš vědět radši
Co se děje v noci nechceš vědět mami
Co se děje v noci nechceš vědět radši
Zlatá generace, gold, mladý zmrdi
Co děláme v noci nechceš vědět radši
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

